



København d. 25/11-2009

Vedr. tildeling af Internationale Bonuspoint til Kristian Frost

Projektgruppen Regeladministration har d. 2/11 modtaget en ansøgning om tildeling af bonuspoint fra Kristian Frost vedr. dennes deltagelse i en PSA turnering i Kina. Turneringen forløb fra d. 27/10-1/11.

Ifølge de nuværende regler så gælder der at:

"d. Der kan maksimalt tildeles Danmarksranglistepoint fra et turneringsantal, som modsvarer antallet af pointgivende turneringer i Danmark. Tildeling af internationale bonuspoint kan kun tildeles ved sammenfald med en indenlandsk turnering. "

Der er ikke umiddelbart sammenfald med en indenlandsk turnering, men da Kristian Frost måtte rejse fra Danmark på datoen for KSKs challenger der lå i weekenden umiddelbart før, må dette sidestilles med at han deltog i en turnering der var sammenfaldende med en indenlandsk turnering.

Projektgruppen Regeladministration har på baggrund af ansøgningen fra Kristian Frost, besluttet at Kristian Frost får tildelt 200 Internationale bonuspoint for sin China Open turnering i Kina.

Baggrunden for dette er at Kristian Frost i forbindelse med PSA turneringen i Kina spillede følgende kampe:

- 1.** Vandt over Jens Schoor nr. 80 på PSA
- 2.** Tabte til Ryan Cuskelly nr. 61 på PSA

Da Kristian Frost således har vundet 1 kamp over en PSA rangeret spiller, har spilleren tilspillet sig 100 point jf. skema i §5b.

Da pointene skal tilpasses 4 kampe (jf. §5e), bliver det således, at da Kristian Frost har spillet 2 kampe og har vundet 100 point, bliver det til 50 point pr. kamp. Dette svarer altså til 200 point for 4 kampe.

Uddrag af gældende regler for Danmarksranglisten:

5. Internationale bonuspoint

a. Tildeling af bonuspoint i forbindelse med deltagelse i internationale eliteturneringer (PSA-/WISPA regi) foregår efter følgende regler:

b. De danske spillere tildeles point afhængig af, hvor på verdensranglisten deres modstandere befinder sig. En sejr over en spiller, dansk som udenlandsk, giver følgende point:

Verdensrangliste- placering	Internationalebonuspoint
1 – 10	350
11 – 20	275
21 – 30	250
31 – 40	225
41 – 50	200
51 – 60	175
61 – 70	150
> 70	100

c. Ovenstående point tildeles således for hver enkelt spillet kamp i pågældende turnering. Det er spillernes opgave at informere »Projektgruppen Regeladministration« om resultaterne med tilhørende dokumentation. Samtlige af de spillede kampe i turneringen skal indberettes, for at spilleren kan få tildelt bonuspoint. Indberetningen og anmodningen om point skal have fundet sted senest én måned efter turneringens afslutning for at spilleren er berettiget til bonuspoint.

d. Der kan maksimalt tildeles Danmarksranglistepoint fra et turneringsantal, som modsvarer antallet af pointgivende turneringer i Danmark. Tildeling af internationale bonuspoint kan kun tildeles ved sammenfald med en indenlandsk turnering..

e. De indberettede point justeres med en kampkorrektionsfaktor, således at pointantallet baseres på 4 kampe som i DK.

Projektgruppen Regeladministrations afgørelse kan ankes til DSqF's Appeludvalg inden 4 uger. På Projektgruppen Regeladministrations vegne

PSA/WISPA	Kamp 1	2
Kristian Frost	100	0
Kampe spillet	2	
Point pr kamp	50	
Point tildelt	200	

Denne afgørelse kan ankes til DSqF's appeludvalg inden 4 uger (se www.dsquf.dk for mere information).

Pva. Projektgruppen Regeladministration
Bo C. Christiansen